



-  leovacassin.com
-  instagram.com/leovacassin
-  behance.net/leovacassin
-  dribbble.com/leovacassin
-  linkedin.com/in/leovacassin



Léo Vacassin

Graphiste
Illustrateur

contact@leovacassin.com



06 12 61 74 05



1994, 26 ans



31000 Toulouse



J'ai toujours été passionné des arts et tout particulièrement des arts graphiques. Ayant étudié en communication, design graphique et illustration mais ayant eu aussi une expérience dans le commerce, je suis curieux de ces domaines pour leur diversité ainsi que fasciné par la palette de connaissances et de corps de métiers qu'ils apportent.

Expérience

- **Plus belle la vue** - 2020 à 2021
Création de logo, charte graphique, pochette d'album, motion design, site e-commerce.
- **Trans-Shirt** - 2017 à 2020
Création graphique personnalisé et flocage sur textile. Accueil et conseil auprès de la clientèle. Gestion de la boutique, des machines, des commandes et que de la caisse.
- **30joursdebd.com & Collectif404** - 2012
Coloriste bénévole pour BD et illustration.

Formation

- **Licence 2 & 3** - 2016 à 2018
Concepteur Designer Graphique à l'école de Condé.
- **Bac Pro & Bep** - 2013 à 2015
Artisanat et Métiers d'Art, option Communication Visuelle Plurimédia.

Stage

- **Idée Impression** - 2015
Réalisation de la charte graphique de la société à partir de l'identité visuelle existante.
- **DIA Concept** - 2014
Conception graphique d'une appli mobile et refonte visuel du site CalcUtil.com.
- **Net Impression** - 2014
Gestion de projets et de clients, impression de documents et façonnage.

Compétences

- Design Graphique
- Illustration
- Branding
- Édition
- UI
- Anglais

Aptitudes

- Passionné
- Meticuleux
- Curieux
- Manuel
- Autonome
- Social

Logiciels & Supports

- Photoshop
- Illustrator
- InDesign
- Procreate
- After Effects
- Premiere Pro
- Cinema 4D
- Xd
- Brackets
- Css & Html
- Wacom Cintiq
- Os / Win

Centres d'intérêts

